Necessita estar isenta de sujidades, 

parasitas, rachaduras, cortes e perfurações. 

Entregar em embalagens plásticas 

devidamente higienizadas, com etiqueta 

de pesagem. 

6,97 557,60 

Valor Total Estimado 149.658,60 

2.2. O valor máximo estimado do presente chamamento é de R$ 149.658,60 (cento e quarenta e nove 

mil seiscentos e cinquenta e oito reais e sessenta centavos).  

2.3. As quantidades foram estimadas para um período de 08 (oito) meses, sendo este o prazo de 

vigência do Contrato de Compra e Venda, a contar da data de 12 de março de 2019. 

3 – FONTE DE RECURSO: 

3.1. As despesas decorrentes da presente aquisição onerarão os recursos orçamentários: